
   

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2040 

 

Про надання пільги 

 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 284 розділу ХІІ Податкового кодексу 

України, розглянувши звернення департаменту охорони здоров’я Закарпатської 

обласної державної адміністрації від 20.05.2020 №119/05-3/чг 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

 Звільнити з 01.08.2020 по 31.12.2020 комунальні некомерційні 

підприємства галузі охорони здоров’я,  засновником яких є Закарпатська 

обласна рада, від сплати земельного податку за земельні ділянки  розташовані 

на території м. Ужгород . 

 

 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 
  

 

 

 

 

 

 


